安徽省高职院校教学工作诊断与改进专家委员会
高职诊改〔2022〕6 号

关于召开现代职业教育高质量发展研讨会

的通知

各高职院校：

为贯彻落实新《职业教育法》，推进新时代职业教育评价

改革，常态化推进诊改工作，以数字化引领职业教育现代化，

实现高质量发展。经省教育厅高教处批准，决定召开现代职

业教育高质量发展研讨会，现就相关事宜通知如下：

一、举办单位

主办单位：安徽省高职院校教学工作诊断与改进专家委员会

承办单位：桐城师范高等专科学校

二、会议时间

2022 年 8 月 20 日下午 14:30-17:30

三、会议议程

第一阶段：线上会议＋线下会议（14:30-16:30）

主    题：推动现代职业教育高质量发展的若干思考

报告专家：邬跃

参会人员：

1.全省各高职院校全体校领导及教务处、人事处、学生

处、信息中心、二级学院负责人等，线上参会；

2.申请 2022 年诊改省级复核院校分管院长、教务处长、

质量处长等，每校 2-3 人线下参会；

3.安徽省诊改专委会秘书处成员及诊改复核秘书组成员

线下参会。

第二阶段：线下会议（16:30-17:30）

主    题：诊改试点院校省级复核工作要点解读

报告专家：方灿林

参会人员：

1.申请 2022 年诊改省级复核院校分管院长、教务处长、

质量处长等，每校 2-3 人线下参会；

2.安徽省诊改专委会秘书处成员及诊改复核秘书组成员

线下参会。

四、会议信息及相关要求

（一）线上会议

线上会议采用腾讯会议的方式。

会议号：381-607-031

密码：612137

会议链接及二维码：

https://meeting.tencent.com/dw/L5Xfg3TS3EID

（二）线下会议

1.会议地点及联系方式

会议地点：维纳斯皇家酒店

报到地点：维纳斯皇家酒店（桐城桐国秀水店）

        （桐城市经开区龙腾路高速出入口向前 200 米）

联系人：桐城师范高等专科学校  陈涛

电话：13966989139

酒店入住联系电话：0556-6969777、0556-6207999

2.报名要求

请线下参会院校于 8 月 16 日前填写参会报名回执（见

附件）并发送至会务组邮箱：zlb@tctc.edu.cn。参会人员可于

19 日下午至 20 日上午报到，21 日离会。会议统一安排食宿，

费用自理。

3.防疫要求

线下参会人员按照最新疫情防控政策要求加强疫情和

风险防控，需提供 48 小时核酸检测报告、健康码和行程码，

并配合做好疫情防控的相关工作。谢绝 7 天内有中高风险地

区旅居史人员参会。

附件：参会报名回执

安徽省高职院校教学工作

诊断与改进专家委员会

2022 年 8 月 11 日

安徽省高职院校教学工作诊断与改进专家委员会    2022 年 8 月 11 日印发

附件：

线下参会报名回执

序号 姓名 学校 部门 职务 联系方式

1

2

3

线下预计
到会日期

 线下预计
离会日期

 线下预定
房间数量

备注：请于 8 月 16 日前发送至会务组邮箱：zlb@tctc.edu.cn